
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1885/

Código da publicação: 1885

Data da emissão do comprovante: 28/04/2025 04:39:42

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 41/2024

N° do Processo: 84

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/06/2014 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/06/2014 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/06/2014 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Dispensa de Licitação 041/2024 - Aquisição em caráter emergencial de 101 kits de Higiene
embaladas, para atender famílias atingidas pela enchente neste município conforme decreto
emergencial nº. 033/2024 homologado pelo governo federal / defesa civil.
Resumo:
Aquisição em caráter emergencial de 101 kits de Higiene embaladas contendo os seguintes itens :
03 um Toalha de Banho, 02 um de Toalha de Rosto, 03un de Escovas de Dente , 02 un de Pasta de
Dente, emb 90gr,05un de sabonete com 90gr, 02 um Shampoo emb Mínima 325ml, 02un
desodorante Aerosol emb. Min de 150ml, 02 um Papel Higiênico, emb.de 4 rolos com 60m cada, 02
um Absorvente com Abas, emb com 12 um cada . 01 um de Lenço Umidecido, emb com 50 um para
atender famílias atingidas pela enchente neste município conforme decreto emergencial nº.
033/2024 homologado pelo governo federal / defesa civil. Para mais informações Licitacon e PNCP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/07/2024 00:00:00 Extrato Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1885/pdispensa-de-licitacao-0412024-aquisicao-em-carater-emergencial-de-101-kits-de-higiene-embaladas-para-atender-familias-atingidas-pela-enchente-neste-municipio-conforme-decreto-emergencial-n-0332024-homologado-pelo-governo-federal-defesa-civilp/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7b7aee49d592811b8eee30fb923fd04.PDF

